
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 119

23 Μαρτίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2,450 στρεμ. στη 
θέση «Κόντιτο − Κοτζαμάνη Μαζίου» Δήμου Μεγά−
ρων Ν. Αττικής ................................................................................. 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3400/27.8.1982 από−
φασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί κήρυ−
ξης αναδασωτέας εκτάσεως» 4.365 στρ. στη θέση 
«Φοινικιά−Σκόρδι» της Κοινότητας Καλυβίων Νο−
μού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως επαναλή−
φθηκε στο ορθό στις 13.12.1982 με την υπ’ αριθμ. 
3400/13.12.1982 (Φ.Ε.Κ. 336/Δ΄/29.7.1983) απόφαση 
του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, όπως αυτή τροπο−
ποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 3157/16.10.1992 (Φ.Ε.Κ. 
1100/Δ΄/23.10.1992) απόφαση του ιδίου, για έκτα−
ση εμβαδού 70,000 στρ. στη θέση «Τουρκοχώρα−
φο» της Κοινότητας Αναβύσσου και τροποποίη−
ση της απόφασης αυτής ......................................................... 2

Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος των χει−
μάρρων Γουριά − Σκοτεινή − Καβριά Δ.Δ. Παρα−
λίας Πλατάνου Δήμου Ακράτας Νομού Αχαΐας .. 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 186 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 2,450 στρεμ. στη 

θέση «Κόντιτο − Κοτζαμάνη Μαζίου» Δήμου Μεγά−
ρων Ν. Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις, του 

ν. 3200/1955, όπως ισχύει.
2. Το ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 

κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του άρθρου 
38 παρ. 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 160417/1180/ 
8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 245/29.1.2007 πρόταση − εισήγηση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και σχετική εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, 
την έκταση δάσους εμβαδού δύο στρεμμάτων και τε−
τρακοσίων πενήντα χιλιοστών του στρέμματος (2,450 
στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Κόντιτο−Κοτζαμάνη 
Μαζίου» περιφερείας Δήμου Μεγάρων Νομαρχίας Δυτ. 
Αττικής και προσδιορίζεται από τα στοιχεία Ρ−Ν−Ξ−Ο−
Π−Ρ, στο συνημμένο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000 και στο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 1:5000 (Α.Φ. 6349/6), το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος πεύκης.
Δυτικά: Αγροτική έκταση.
Βόρεια: Δάσος πεύκης.
Νότια: Δάσος πεύκης.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Μαρτίου 2007 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

1001

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.03.28 09:39:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1002 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1003

    Αριθμ. 4080/ΠΕ (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3400/27.8.1982 απόφασης 

του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί κήρυξης αναδασω−
τέας εκτάσεως» 4.365 στρ. στη θέση «Φοινικιά−Σκόρδι» 
της Κοινότητας Καλυβίων Νομού Αττικής αιτία πυρκα−
γιάς, όπως επαναλήφθηκε στο ορθό στις 13.12.1982 με 
την υπ’ αριθμ. 3400/13.12.1982 (Φ.Ε.Κ. 336/Δ΄/29.7.1983) 
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, όπως αυτή τρο−
ποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 3157/16.10.1992 (Φ.Ε.Κ. 1100/
Δ΄/23.10.1992) απόφαση του ιδίου, για έκταση εμβαδού 
70,000 στρ. στη θέση «Τουρκοχώραφο» της Κοινότητας 
Αναβύσσου και τροποποίηση της απόφασης αυτής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:
δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
δγ) Των άρθρων 43 και 44.
ε) Του ν. 3208/2003.
2. Την υπ’ αριθμ. 1099/10−2004 διαταγή του Υπουργού 

Αγρ. Ανάπτυξης. Και Τροφίμων
3. Την υπ’ αριθμ. 4280/5.10.2006 πρόταση του Δασαρχείου 

Λαυρίου καθώς και την συνοδεύουσα αυτή Δ.Υ./5.10.2006 
εισήγηση του δασολόγου Θεόδωρου Καββαδία μετά σχε−
διαγράμματος, με την οποία προτείνεται:

Η μερική ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 3400/ 
27.8.1982 απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 4.365 στρ. στη θέση 
«Φοινικιά−Σκόρδι» της Κοινότητας Καλυβίων Νομού Ατ−
τικής, όπως επαναλήφθηκε στο ορθό στις 13.12.1982 με 
την υπ’ αριθμ. 3400/13.12.1982 (Φ.Ε.Κ. 336/Δ΄/29.7.1983) 
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής, όπως αυτή τρο−
ποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 3157/16.10.1992 (Φ.Ε.Κ. 1100/
Δ΄/23.10.1992) απόφαση του ιδίου, για έκταση εμβαδού 
70,000 στρ., η οποία προέρχεται από παραχώρηση του 
Υπουργείου Γεωργίας προς αποκατάσταση ακτημόνων 
καλλιεργητών προσφυγικής ομάδος Αρετσούς−Αττικής 
και αποτελεί τα αριθ. 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299 
και 1300 κληροτεμάχια και τμήματα των αριθ. 1293, 1301, 
1302, 1306, 1307, 1308, 1317, 1318 και 1382 κληροτεμαχίων 
του αγροκτήματος «Ανάβυσσος − Τουρκοχώραφο και 
τμήμα Θέρμη Γιουρντά» διανομής έτους 1953, για την 
οποία είχε εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 3338/31.10.1991 πράξη 
χαρακτηρισμού πληροφοριακό έγγραφο του Δασάρχη 
Λαυρίου, η οποία ακυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 30/2005 
οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Β/βάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Αθηνών και σύμφωνα με την οποία η έκταση αυτή των 
70,000 στρ. όπως αυτή απεικονίζεται στο συνοδεύον την 
ανωτέρω πρόταση του Δασαρχείου Λαυρίου απόσπασμα 
φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ αριθ.6477/5 κλιμ. 1: 5000 με στοιχεία 
οριογραμμής (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Α) χαρακτηρίστηκε ως 
χορτολιβαδική της παρ. 6β του αρθ. 3 του ν. 998/1979 και 
περιλαμβάνεται εντός των ορίων της ως άνω απόφασης 
κήρυξης, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση 
κήρυξης ανακλητέα μερικώς και συγκεκριμένα για την 
έκταση των 70,000 στρ. ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η ως άνω υπ’ αριθμ. 30/2005 απόφαση της Β΄/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 

Αθηνών κατέστη οριστική και τελεσίδικη ως προς το Δη−
μόσιο και ως προς τρίτους με το υπ’ αριθμ. 785/24.2.2006 
έγγραφο της Δ/νσης Δασών Ανατ. Αττικής.

4. Τις διατάξεις ειδικότερα του ν. 3208/2003 άρθρ. 21 
παρ. 2 σύμφωνα με τις οποίες εκτάσεις που έχουν κρι−
θεί με τη διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/1979 ως 
μη δασικές, δεν υπάγονται στις διατάξεις του Δασικού 
Κώδικα, τυχόν δε αποφάσεις με τις οποίες οι εν λόγω 
εκτάσεις κηρύχθηκαν αναδασωτέες, αίρονται υποχρε−
ωτικά, με πράξη του αρμόδιου οργάνου.

5. Τις γενικές διατάξεις του διοικητικού δικαίου περί ανάκλη−
σης των πράξεων της διοίκησης που έχουν εκδοθεί κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την ανωτέρω υπ’ αριθμ. 3400/27.8.1982 
απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής όπως επανα−
λήφθηκε στο ορθό στις 13.12.1982 με την υπ’ αριθμ. 
3400/13.12.1982 (Φ.Ε.Κ. 336/Δ΄/29.7.1983) απόφαση του 
Νομάρχη Ανατ. Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αριθμ. 3157/16.10.1992 (Φ.Ε.Κ. 1100/Δ΄/23.10.1992) 
απόφαση του ιδίου Νομάρχη, ως προς την Περιφέρεια 
στην οποία ανήκει η κηρυσσομένη με αυτή ως αναδασω−
τέα έκταση και θεωρούμε ότι η έκταση αυτή ανήκει στα 
διοικητικά όρια των Περιφερειών του Δήμου Καλυβίων 
και των Κοινοτήτων Σαρωνίδος και Αναβύσσου.

2. Ανακαλούμε μερικώς την ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
3400/27.8.1982 απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 4.365 στρ. στη 
θέση «Φοινικιά−Σκόρδι» της Κοινότητας Καλυβίων Νο−
μού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, όπως επαναλήφθηκε στο 
ορθό στις 13.12.1982 με την υπ’ αριθμ. 3400/13.12.1982 
(Φ.Ε.Κ. 336/Δ΄/29.7.1983) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. 
Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
3157/16.10.1992 (Φ.Ε.Κ. 1100/Δ΄/23.10.1992) απόφαση του 
ιδίου και συγκεκριμένα για έκταση εμβαδού 70,000 στρ., 
η οποία προέρχεται από παραχώρηση του Υπουργείου 
Γεωργίας προς αποκατάσταση ακτημόνων καλλιεργη−
τών προσφυγικής ομάδος Αρετσούς−Αττικής και απο−
τελεί τα υπ’ αριθμ. 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299 και 
1300 κληροτεμάχια και τμήματα των αριθ. 1293, 1301, 
1302, 1306, 1307, 1308, 1317, 1318 και 1382 κληροτεμαχίων 
του αγροκτήματος «Ανάβυσσος − Τουρκοχώραφο και 
τμήμα Θέρμη Γιουρντά» διανομής έτους 1953 και πε−
ριλαμβάνεται εντός των ορίων της ως άνω απόφασης 
κήρυξης, για τους λόγους που αναφέρονται στο σκε−
πτικό της παρούσας. Για την έκταση αυτή των 70,000 
στρ., είχε εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 3338/31.10.1991 πράξη 
χαρακτηρισμού−πληροφοριακό έγγραφο του Δασάρχη 
Λαυρίου, η οποία ακυρώθηκε όμως με την υπ’ αριθμ. 
30/2005 οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Β/βάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Αθηνών, εκδοθείσα κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
ν. 998/1979 βάσει της οποίας η έκταση αυτή κρίθηκε ως 
χορτολιβαδική της παρ. 6β του αρθρ. 3 του ν. 998/1979. 
Επομένως η ως άνω απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Ατ−
τικής απώλεσε την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, 
ως προς την ανωτέρω έκταση των 70,000 στρ.

Η έκταση των 70,000 στρ. για την οποία ανακαλείται 
η κήρυξη της αναδάσωσης, απεικονίζεται με τα στοιχεία 
οριογραμμής «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Α» στο προσαρτημένο 
αναπόσπαστα στην παρούσα απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 
φύλλο 6477/5 κλίμακας 1:5000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 6 Φεβρουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



1004 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1005

Αριθμ. 1645 (3)
Έγκριση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος των χειμάρ−

ρων Γουριά − Σκοτεινή−Καβριά Δ.Δ. Παραλίας Πλα−
τάνου Δήμου Ακράτας Νομού Αχαΐας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. ́ Εργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του ν. 1832/ 
1989.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων»

6. Το ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε και 96/61 Ε.Ε διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες 
διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 9622/2.9.2002 απόφαση του Γεν. Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως 
μέρους των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευ−
θυντή Δημοσίων Έργων».

8. Το από 31.10.2006 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
20/2006 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ακράτας Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 236/2006).

9. Το υπ’ αριθμ. Η. 8476−6145/25.1.2007 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας, με το οποίο μας διαβίβασε την από 
24.11.2005 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής − Υδραυλικής 
και Περιβαλλοντικής Μελέτης που συντάχθηκε από 
τον Θεοδωρόπουλο Κων/νο Πολ. Μηχανικό και τα από 

Μαΐου 2006 τοπογραφικά διαγράμματα, στα οποία ση−
μειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που 
καθορίζεται από τους αριθμούς ως εξής:

Ρέμα Σκοτεινή: (Αρ. Σχ. 1.1) 1, 2, ..... 20, 20.1, 20.1΄, 
20΄,....13΄,12.1΄, 12΄,11΄, 10.2΄, 10.1΄, 10΄, 9.3΄, 9.2΄, 9.1΄, 9΄, 8.1΄, 
8΄.....2΄,1΄.

Ρέμα Καβριά ( Αρ. Σχ. 1.2): 1, 2, 3, 3.1, 3.2, 4, 4.1, 5, 6, 7, 
7.1, 8, 8.1, 8.2, 8.3, 9, 9.1, 9.2, 10, 10.1, 11, 12, 12.1, 13, 13.1, 13.2, 
14, 15, 15.1, 15.2, 15.3, 15.4, 16, 16.1, 16.2, 17, 17.1, 18, 18.1, 18.2, 
19, 20, 20.1, 20.2, 21, 21.1, 21.2, 22, 22.1, 22.2, 22.3, 23, 24, 24.1, 
24.2, 24.3΄, 24.2΄, 24.1΄,24΄, 23.2΄, 23.1΄, 23΄, 22.2΄, 22.1΄, 22΄, 
21.1΄, 21΄, 20.1΄, 20΄, 19.1΄, 19΄, 18.1», 18΄, 17.1΄, 17΄, 16.2΄, 16.1΄, 
16΄, 15.3΄, 15.2΄, 15.1΄, 15΄, 14΄, 13΄, 12΄, 11.1΄, 11΄, 10.1΄, 10΄, 9.2΄, 
9.1», 9΄, 8.2΄, 8.1΄, 8΄, 7.1΄, 7΄, 6.2», 6.1΄, 6΄, 5.1΄, 5΄, 4.1΄, 4΄, 3.3΄, 
3.2΄, 3.1΄,3΄,2.1΄,2΄,1΄.

Ρέμα Γουριά ( Αρ. Σχ.. 1.3) : 0, 1, 2......14, 14.1, 14.2, 15, 16, 
17, 17.1, 17.2, 17.1΄, 17΄, 16΄......2΄,1΄,0΄

και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι οριο−
γραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήματος των 
χειμάρρων Γουριά − Σκοτεινή − Καβριά Δ.Δ. Παραλίας 
Πλατάνου Δήμου Ακράτας Νομού Αχαΐας, όπως τα πα−
ραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (ΔΤΥ Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος των χειμάρρων Γουριά − Σκοτεινή − Καβριά Δ.Δ. 
Παραλίας Πλατάνου Δήμου Ακράτας Νομού Αχαΐας που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παράγραφο 9, όπως 
αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική − Υδραυλική 
μελέτη που συντάχθηκε από τον Θεοδωρόπουλο Κων/νο 
Πολ. Μηχανικό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 23 Φεβρουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΠΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  



1006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1007



1008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster@et.gr*04001192303070008*


